



TÜRMOB

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TÜRMOB	
SMMM ODALARI	
Tarih : 07.07.2022	Sayı : 11299
Konusu: GENEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
e-Birlik Üden	Giden Evrak Bilgisi Ek: Yok

Sayı : 2022/

Konu : Asgari Ücret Tarifesi

SMMM ODALARI BAŞKANLIKLARI'NA

Bilindiği üzere, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan verilere göre Aralık 2021 Tüketici Fiyat Endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre %36.08; Mayıs 2022 döneminde ise Aralık 2020 dönemine göre %84,58 artış göstermiştir. Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesinde yer alan ücretlerin yüksek enflasyon nedeniyle yetersiz kalması, muhasebe ve müşavirlik bürolarının sürdürülebilirliğini ve hizmet sunmasını olanaksız boyuta getirmiştir.

Mesleki büro ve şirketlerimizin varlığını tehdit eder hale gelen bu durumdan dolayı, hizmetlerin sürdürülebilirliği ve aksamadan devam edebilmesi için 2022 yılında meslek mensuplarınca uygulanan asgari ücret tarifesinin güncellenmesi gerekliliği ortaya çıkmıştır. TÜRMOB Yönetim Kurulu, 10 Haziran 2022 tarihli toplantısında Asgari Ücret Tarifesinin güncellenmesi için T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı'na müracaat etmeye karar vermiş, aynı tarihte tarifede gerekli güncellemenin yapılması için başvuru yapılmıştır. Söz konusu başvuruda tarifemize yansıtılması gerekli enflasyon farkının (%84,58-%25=) %59,58 olarak hesaplandığı belirtilmiştir.

Bakanlık tarafından tarifemizde bir güncelleme yapılmamış olup, Birlik Yönetim Kurulu'nun 10/06/2022 tarihli kararı gereği yüksek enflasyondan kaynaklı kayıpları telafi edecek şekilde tarifedeki ücretlere %60 oranındaki enflasyon farkının yansıtılarak 01 Temmuz 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere uygulanması sürdürülebilirlik için zorunlu hale gelmiştir. Bu amaçla, e-Birlik sistemine gerekli hesapla ve uyarılar eklenmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Emre KARTALOĞLU
Genel Başkan